

Association Parents Accueil Journée



Tarifs (dès août 2020)

Tarif privé par heure et par enfant

Enfants jusqu'à 12 mois	CHF 13.75
Enfants dès 12 mois	CHF 9.50
Enfants présentant des besoins particuliers	CHF + 4.25

Ce tarif privé peut être subventionné sous forme de bons de garde délivrés par la commune de domicile des parents plaçants.

Repas	Enfants d'âge préscolaire	Ecoliers (dès la 1H)
<u>Déjeuner</u>	CHF 1.50	CHF 2
Goûter (matin)	CHF 1.50	CHF 1.50
Repas de midi	CHF 5	CHF 7
Goûter (après-midi)	CHF 1.50	CHF 2
Souper	CHF 3	CHF 5
Nuit (à titre exceptionnel)	CHF 15	CHF 15

Cotisations

Les parents plaçants sont soumis à une cotisation de Fr. 60.- par année. Dans le cas où le placement interviendrait en cours d'année, le calcul de la cotisation se fait au prorata des mois restants.

Encaissement

Les factures sont à payer à 30 jours et les frais de rappel se montent à Fr. 10.-

Association Parents Accueil Journée APAJ

La présidente La caissière Baour Brigitte Nathalie Schranz